
7086-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 3977 1970 г

2 Блок 94-3-83 1970

3 Гл. Генератор 1227 28.11.2024 г.

4 2-х маш.агрегат 22567 28.11.2024 г.

5 Компрессор КТ-6 46474

6 ТК-30 2971 28.11.2024 г.

7 ГМР 476 2023 ( TP-3)  таъмир

8 РЧО 93 28.11.2024 г.

9 Гл. Масляной насос  2881 28.11.2024 г.

10 Водяной насос 5212 28.11.2024 г.

11 пер автосцепка   29459 2000

12 зад автосцепка  29670 2004

13 пер тележка 261 29.10.2024 г.                                     

14 зад тележка 500 28.11.2024 г.

15 Коленчатый вал 770542 2007

16 ТЭД-1 42011 21.10.2024

17 ТЭД-2 23363 15.10.2024 г

18 ТЭД-3 71986 14.10.2024

19 ТЭД-4 77432 18.10.2024 г

20 ТЭД-5 46813 29.10.2024 г.                                     

21 ТЭД-6 91501 29.10.2024 г.                                     

22 КП-1 7915-1420 03.12.2004 г

23 КП-2 5314-2218 1980 г.

24 КП-3 1288-618 1973 г.

25 КП-4 10177-9328 1973 г.

26 КП-5 13792-6795 1973 г.

27 КП-6 15154-2864 1973 г.



7086-ТЭМ2 Градация

Локомотив 7086-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 770542

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил 2007



7086-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-28 КРП Дизель 3977 3977



7086-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-28 КРП Гл. Генератор 1891 1227



7086-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-28 КРП 2-х маш.агрегат 22567 22567



7086-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-03-01 ТО-3 Компрессор КТ-6 89257 46792

2024-06-03 ТО-2 Компрессор КТ-6 46792 46792

2024-07-10 ТО-3 Компрессор КТ-6 46792 14441

2024-11-28 КРП Компрессор КТ-6 2-14-441 46474

2025-03-27 ТО-3 Компрессор КТ-6 46474 46474



7086-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-28 КРП ТК-30 5502 2971



7086-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-10-26 КРП пер тележка 500 261

2024-11-28 КРП зад тележка 261 500



7086-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-25 КРП Колончатый вал 2025 770542



7086-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-04-19 ТР-1 ТЭД 48433 1740

2020-07-20 ТО-3 ТЭД 18394 125

2020-09-24 ТР-1 ТЭД 67376 4267

2020-09-24 ТР-1 ТЭД 99665 3621

2021-03-21 ТО-3 ТЭД 108361 6596

2021-03-21 ТО-3 ТЭД 18394 4192

2021-05-29 ТР-3 ТЭД 99665 19956

2021-05-29 ТР-3 ТЭД 19744 50573

2021-05-29 ТР-3 ТЭД 90203 109512

2021-05-29 ТР-3 ТЭД 108361 52569

2021-05-29 ТР-3 ТЭД 63980 13378

2021-05-29 ТР-3 ТЭД 67376 112306

2022-11-20 ТО-3 ТЭД 93653 1739

2024-10-12 КРП ТЭД-5 73595 46813

2024-10-14 КРП ТЭД-3 18592 71986

2024-10-15 КРП ТЭД-2 57686 23363

2024-10-18 КРП ТЭД-4 6281 77432

2024-10-21 КРП ТЭД-1 14341 42011

2024-10-28 КРП ТЭД-6 19073 91501



7086-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-10-25 КРП КП-1 5359-7576 7915-1420

2024-10-25 КРП КП-2 00853-119340 5314-2218

2024-10-25 КРП КП-3 1288-618 1288-618

2024-10-25 КРП КП-4 7837-2247 10177-9328

2024-10-25 КРП КП-5 019410-2247 13792-6795

2024-10-25 КРП КП-6 01039-89901 15154-2864


